Муниципальное казённое учреждение «Ресурсный центр образования Яранского района Кировской области»

ПРИКАЗ

от 25 ноября 2016 года                                                                          № 26
Об итогах

районного конкурса программ

внеурочной деятельности
25 ноября в соответствии с Положением, утверждённым Приказом МКУ РЦО №21 от 13 сентября 2016 г., с целью выявления и распространения передового педагогического опыта по организации внеурочной деятельности в аспекте требований Федерального государственного образовательного стандарта; повышения профессионального мастерства педагогов, работающих в условиях реализации ФГОС; поддержки творчески работающих педагогов и повышения престижа учительской профессии, был проведён районный конкурс программ внеурочной деятельности (очный этап). В очном этапе конкурса приняли участие 8 педагогов из 6 школ района.

На основании решения жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты конкурса;

2. Признать победителем конкурса и наградить Дипломом победителя Лутошкину Людмилу Николаевну, педагога дополнительного образования МБУ ДО Дома детского творчества Яранского района Кировской области

3. Признать призёрами конкурса и наградить Дипломом призёра:

Арефьеву Елену Васильевну, учителя географии МКОУ СОШ с УИОП №2 им. А. Жаркова г. Яранска Кировской области;
Шабалину Альбину Константиновну, учителя иностранного языка МКОУ ООШ с Салобеляк Яранского района Кировской области;

Тараканову Елену Николаевну, учителя физической культуры МКОУ СОШ с УИОП №2 им. А. Жаркова г. Яранска Кировской области;

4. Наградить Дипломами участников конкурса:

Бакшаеву Любовь Ивановну, учителя основ безопасности жизнедеятельности МКОУ ООШ м. Опытное Поле Яранского района Кировской области;

Кожинову Татьяну Владимировну, педагога дополнительного образования МКОУ СОШ с УИОП №2 им. А. Жаркова г. Яранска Кировской области;

Рычкову Наталью Ивановну, учителя иностранного языка КОГОБУ СШ с УИОП г. Яранска;

Свистунову Ольгу Анатольевну, учителя начальных классов МКОУ СОШ с УИОП №3 г. Яранска Кировской области;

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую информационно-методическим сектором Колесникову Л.А.

Директор  МКУ РЦО                                                                   Ю.В.Зверев